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SZÍVELÉGTELENSÉGBEN SZENVEDŐ BETEGEK TÁMOGATÁSA
Elnökök: Gál János, Babik Barna

Assisst device-ok
Szudi László

V-A ECMO
Gál János  

Mechanikus jobb szívfél támogatás
Székely Andrea

Gyógyszeres therápia lehetőségei
Koszta György  

09:30-11:10

09:30-09:50

09:55-10:15

10:20-10:40

10:45-11:05

,,A” TEREM

2019. május 23., CSÜTÖRTÖKELŐZETES PROGRAM

PERIOPERATÍV PROBLÉMÁK
Elnökök: Bátai István, Smudla Anikó

Perioperativ pitvarfibrilláció és ischaemiás stroke
Molnár Tihamér PTE

Perifériás idegkárosodások általános anesztézia során:
megelőzés, kezelés
Szabó Zoltán PTE

Koagulációs profil májelégtelen betegekben
és annak következményei a perioperatív ellátás során
Smudla Anikó SE

Aneszteziológiai kihívások a robotsebészet fejlődésével
Bátai István

,,B” TEREM

11:10-11:30 Kávészünet

ELŐZETES PROGRAM

09:30-11:10

09:30-09:50

09:55-10:15

10:20-10:40

10:45-11:05

SZEPSZIS SPECIÁLIS ÁLLAPOTOKBAN
Elnökök: Szűcs Attila, Csontos Csaba

Onkohematológiai beteg
Ilonczai Péter(Nyíregyháza)

Transzplantált beteg
Németh Endre

Égett beteg
Csontos Csaba PhD

Peripartum beteg
Hupuczi Petronella (Budapest)

,,C” TEREM

09:30-11:10

09:30-09:50

09:55-10:15

10:20-10:40

10:45-11:05
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HEMATOLÓGIAI KIHÍVÁSOK
Elnökök: Molnár Csilla, Mühl Diána

Thrombocytopenia az intenzív betegben
Mühl Diána

Májelégtelen betegek trombózis profilaxisa a perioperatív szakban
Smudla Anikó

Heparin-indukálta thrombocytopenia-update
Oláh Zsolt 

HUS
Hupuczi Petra

11:30-13:10

11:30-11:50

11:55-12:15

12:20-12:40

12:45-13:05

,,A” TEREM

2019. május 23., CSÜTÖRTÖKELŐZETES PROGRAM

PERIOPERATÍV PROBLÉMÁK II.
Elnökök:  Sárkány Ágnes, Juhász Marianna

Preoxigenizálás: élettani alapok, előnyök és potenciális veszélyek
Sárkány Ágnes

Perioperativ acut veseelégtelenség: okok, megelőzés, kezelés
Medve László Balassagyarmat

Perioperativ mélyvénás thrombosis: rizikócsoportok, megelőzés,
felismerés, kezelés
Juhász Marianna DEKK

Elektrokonvulzív terápiák anesztéziája
Iványi Zsolt SOTE

,,B” TEREM

13:10-14:30 Fakultatív ebéd

11:30-13:10

11:30-11:50

11:55-12:15

12:20-12:40

12:45-13:05

AMIT EGY SZAKORVOSJELÖLTNEK TUDNIA KELL
KEREKASZTAL MEGBESZÉLÉS 
Elnökök: Gál János, Madách Krisztina

Bemutatkozik a Magyar Aneszteziológus Szakorvosjelöltek Hálózata 
Katona Hajna, Farkas Orsolya, Névery Kitti, Kovács-Ábrahám Zoltán 

Szakmailag és jogilag mi az irányadó: kollégiumi-, nemzetközi
irányelvek, protokollok
Gál János

A nemzetközi irodalom értése és értékelése, a hiteles és a félrevezető
információk kiszűrése az irodalomból 
Molnár Zsolt  

Hogyan készüljünk a szakvizsgára? 
Bogár Lajos, Vámos Zoltán  

,,C” TEREM

11:30-13:10

11:30-11:50

11:55-12:15

12:20-12:40

12:45-13:05
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E-poszter 1-6.
Elnökök: Molnár Anna, Szentkereszty Zoltán

E-poszter 7-12.
Elnökök: 

TÖBB, MINT EGY ESET: A LEGJOBBAK! 1-5.
Elnökök: Gartner Béla, Völgyes Barbara

TÖBB, MINT EGY ESET: A LEGJOBBAK! 6-10.
Elnökök: Molnár Tihamér, Medve László

13:10-14:25 

14:25-15:40

13:15-14:15 

14:20-15:35

,,A” TEREM 

VIP TEREM

2019. május 23., CSÜTÖRTÖKELŐZETES PROGRAM

E-poszter 13-19.
Elnökök: Herman Csaba, Molnár Csilla

E-poszter 31-40.
Elnökök: 

TÖBB, MINT EGY ESET: A LEGJOBBAK! 11-55.
Elnökök: Fülep Zoltán, Nyulasi Tibor

Szabad előadások: 1-5.
Elnökök: Szabó Zoltán (PTE), Nagy Géza 

13:10-14:25 

14:25-15:40

13:15-14:15 

14:20-15:35

,,B” TEREM 

Szabad előadások: 6-10.
Elnökök: Iványi Zsolt, Bobek Ilona

Szabad előadások: 11-14.
Elnökök: Nagy László, Szabó Lóránd

13:15-14:15 

14:20-15:35

13:10-14:25 

14:25-15:40

,,C” TEREM

SILVER SAROK

15:30-15:40 Kávészünet
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TESTVÉR-TÁRSASÁGOK BEMUTATKOZÁSA
Elnökök: Gál János, Bobek Ilona

Cím
Előadó

Cím
Előadó

Cím
Előadó

Cím
Előadó

15:40-17:20

15:40-16:00

16:05-16:25

16:30-16:50 

16:55-17:15 

,,A” TEREM

2019. május 23., CSÜTÖRTÖKELŐZETES PROGRAM

TÚLSÚLYOS BETEGEK ÉRZÉSTELENÍTÉSE ÉS INTENZÍV TERÁPIÁJA
Elnökök: Bogár Lajos, Ökrös Ilona

Obez betegek heparin-, antibiotikum- és catecholamin-terápiája
Bogár Lajos

Túlsúlyosak vesepótló kezelésének szempontjai
Ökrös Ilona

Obez betegek általános anesztéziája
Bede Antal

Túlsúlyos betegek intenzív terápiájának speciális szempontjai
Szabó Lóránd (Veszprém)

15:40-17:20

15:40-16:00

16:05-16:25

16:30-16:50 

16:55-17:15 

,,B” TEREM

A JÖVŐBELI OKTATÁS LEHETŐSÉGEI AZ ANESZTÉZIAI
ÉS INTENZÍV TERÁPIÁS SZIMULÁCIÓBAN
Elnökök: Woth Gábor, Fritúz Gábor

Szimuláció és a virtuális valóság 
Rendeki Szilárd

A gyógyszerhatás szimulálása
Woth Gábor

Légútbiztosítás oktatása babákon vagy preparált kadávereken
László Csaba

Szakmai szupervízió: új szimulációs lehetőség
Fritúz Gábor

15:40-17:20

15:40-16:00

16:05-16:25

16:30-16:50 

16:55-17:15 

,,C” TEREM

17:15-17:30 Kávészünet
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WORKSHOPOK 
2019. május 23., CSÜTÖRTÖKWORKSHOPOK

ULTRAHANG ADVANCED
Elnök: Almási Róbert

A perifériás idegblokádokkal kapcsolatos idegsérülések
mechanizmusai, a kivizsgálás menete 
Szűcs Szilárd

Az UH szerepe a betegek gyorsabb felépülésében nagy trauma-
ortopédiai műtétek után 
Batizi Kristóf

Perifériás idegblokádok a hasi sebészeti műtétekhez 
Ribiczey Sándor

A folyamatos perifériás idegblokád technikák
Almási Róbert

09:30-11:10

09:30-09:50

09:55-10:15

10:20-10:40

10:45-11:05

HOTEL YACHT

11:10-11:30 Kávészünet

Ultrahang advanced az ITO-n 
Elnök: Almási Róbert 

A légzési elégtelenség UH kontrollált kezelése
Jobbágy Lajos 

Az intracranialis keringés és nyomásviszonyok követése
transcraniaális Dopplerrel
Fülesdi Béla

A centrális vénabiztosítás kihívásai - felnőttekben, gyermekekben  
Reusz Géza, Göbl Gergely  

Echocardiográfia a szeptikus betegek kezelés-vezetésében  
Böhm Tamás, Budapest

11:30-13:10

11:30-11:50

11:55-12:15

12:20-12:40

12:45-13:05

HOTEL YACHT

13:10-14:30 Fakultatív ebéd
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2019. május 23., CSÜTÖRTÖKWORKSHOPOK

HEMOSZTÁZIS WORKSHOP ,,LEGYEN HOLNAP REGGELRE ELEGENDŐ
VÉR A BETEGEMNEK!" HOGYAN LÁTJÁK 
Elnök: Babik Barna

Az aneszteziológusok 
Babik Barna

A manuális szakma képviselői
Svébis Mihály

Az Országos Vérellátó Szolgálat szakemberei
Retteghy Tibor 

Az egészségügyi ellátó rendszer irányítói
Fülesdi Béla

13:15-15:40 

13:15-14:15 

14:20-15:35 

13:10-14:25 

14:25-15:40 

PANORÁMA TEREM

HEMOSZTÁZIS WORKSHOP SZERVEZÉSI KÉRDÉSEK:
TERVEK ÉS GYAKORLAT
Elnök: Babik Barna

Aneszteziológiai/sebészi preoperatív kérdőív
Oláh Zsolt

Intézeti protokollok: Hol állunk?
Smudla Anikó

Masszív vérzés/masszív transzfúzió ügyeletben
Nardai Gábor

Gyorsan elérhető életmentő hemosztatikus szerek: álom vagy valóság?
Szervezési lehetőség vagy szakmai kötelezettség?
Molnár Csilla

15:40-17:20

15:40-16:00

16:05-16:25

16:30-16:50 

16:55-17:15

PANORÁMA TEREM

ULTRAHANG GYAKORLAT I. (40 FŐ)
Gyakorlati bemutató több helyszínen: valamennyi előadó 

14.00-15.30 

ULTRAHANG GYAKORLAT II. (40 FŐ)
Gyakorlati bemutató több helyszínen

15.45-17:15 

HOTEL YACHT

15:30-15:40 Kávészünet

17:15-17:30 Kávészünet
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2019. május 23., CSÜTÖRTÖKELŐZETES PROGRAM

17:30 Kiállítás megnyitó, állófogadás

18.00 KÜLDÖTTKÖZGYŰLÉS

20:00-21:30 Fakultatív vacsora

21:30-22:30 Nyitókoncert – On Call zenekar

22:30-02:00 MAITT disco
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FIATALOK TUDOMÁNYOS SZEKCIÓJA, BOROS-WITTEK ELŐADÁSOK
Moderátor: Babik Barna
Zsűritagok: Bogár L, Fülesdi B, Gál J, Nagy G, Molnár Zsolt

08:30-10:10

08:30-08:50

08:55-09:15 

09:20-09:40

09:45-10:05

,,A” TEREM

2019. május 24., PÉNTEKELŐZETES PROGRAM

MAITT FÁJDALOMCSILLAPÍTÁSI SZEKCIÓ SZIMPÓZIUMA
Elnökök: Budai Erika, Szók Délia

Stroke utáni krónikus fájdalmak 
Szok Délia, a Magyarországi Fájdalom Társaság elnöke

Splanchnic/celiac block and the scientific evidence of treatment in
pancreatic cancer and about cordotomy
Liem A. Liong, Maastricht University

Felnőtt, rákos betegek fájdalomcsillapítása: ESMO 2018-as ajánlása
Budai Erika

Hipnózis terápia krónikus fájdalomban
Császár-Nagy Noémi

08:30-10:10

08:30-08:50

08:55-09:15 

09:20-09:40

09:45-10:05

,,B” TEREM

Infektológia - A nosocomialis pneumonia aktuális kérdései
Elnökök:  Ludwig Endre, Madách Krisztina
(szervezés felelős: Madách Krisztina)

Intenzív osztályon szerzett pneumonia az aktuális koncepciók tükrében
Madách Krisztina

Kolonizáció és infekció - invazív vs. noninvazív mintavételi módszerek
Ludwig Endre

Empirikus terápia
Szegő Eszter SE

Célzott terápia
Sinkó János

08:30-10:10

08:30-08:50

08:55-09:15 

09:20-09:40

09:45-10:05

,,C” TEREM

ELŐZETES PROGRAM

10:10-10:30 Kávészünet
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BESZÉLJÜK KI  PROBLÉMÁINKAT! (SZAKMAPOLITIKA)
Elnökök:  Gál J., Hupuczi Petronella

Finanszírozási gondok és a szakma kezdeményezései
Herman Csaba

Minőségbiztosítás, ellenőrzés, szakmai ellátási szintek kontrollja
Nagy Géza

Aneszteziológiai és intenzív terápiás kutatásunk  hely(zet)e
Fülesdi Béla

Hogy látják a rezidenseink a szakképzésünket?
Farkas Orsolya DEKK AITK

10:30-12:10 

10:30-10:50

10:55-11:15

11:20-11:40

11:45-12:05 

,,A” TEREM

2019. május 24., PÉNTEKELŐZETES PROGRAM

MAITT HEMOSZTÁZIS SZEKCIÓ SZIMPÓZIUMA: PATIENT BLOOD
MANAGEMENT SZIMPÓZIUM
Elnökök: Horváth Ildikó, Fülesdi Béla 

Mi ez? Mi a célja? Indul a Nemzeti Véradó és Vérmentő Program
Babik Barna

Vérkészítmények Magyarországon és Európában: trendek, árak,
perspektívák
Matusovits Andrea

Interdiszciplináris szervezői feladatok: határtalan lehetőségek
Fülesdi Béla

Egészségügyi Kormányzati eszközök a vérellátás egyensúlyának
fenntartására
Horváth Ildikó

10:30-12:10 

10:30-10:50

10:55-11:15

11:20-11:40

11:45-12:05 

,,B” TEREM

Perioperatív fájdalom
Elnökök: Almási Róbert,  Budai Erika

Perzisztáló posztoperatív fájdalom: patofiziológia és megelőzés
Almási Róbert

Fájdalomcsillapítás az idegsebészeti ellátás során
Ezer Erzsébet PTE

Krónikus fájdalom szülészet-nőgyógyászati beavatkozásokat követően
(sectio, histerectomia)
Márton Sándor PTE

A posztoperatív fájdalom genetikája és genomikája
Fábián Ákos DEKK

10:30-12:10 

10:30-10:50

10:55-11:15

11:20-11:40

11:45-12:05 

,,C” TEREM

12:10-14:30 Fakultatív ebéd
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Céges szimpózium

Céges szimpózium

Céges szimpózium

12:30-13:30

13:40-14:40 

14:50-15:50 

,,A” TEREM

2019. május 24., PÉNTEKELŐZETES PROGRAM

Céges szimpózium

Céges szimpózium

Céges szimpózium

12:30-13:30

13:40-14:40 

14:50-15:50 

,,B” TEREM

Céges szimpózium

Céges szimpózium

Céges szimpózium

12:30-13:30

13:40-14:40 

14:50-15:50 

,,C” TEREM

15:50-16:00 Kávészünet
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BIOETIKA UPDATE
Elnökök: Zubek László, Mühl Diána

DNR update 
Élő Gábor, Kussinszky Anikó, Stánicz Péter 

A  szervadományozás szabályai
Mihály Sándor

Esendőség és túlélés
Szűcs Orsolya

Életvégi helyzetek jogi megítélése 
Zeller Judit

16:00-17:40 

16:00-16:20

16:25-16:45

16:50-17:10 

17:15-17:35

,,A” TEREM

2019. május 24., PÉNTEKELŐZETES PROGRAM

PRO-CON VITÁK
Elnökök: Ökrös Ilona, Bátai István

Nagy dózisú C-vitamin javítja a kimenetelt sepsisben - Pro
Völgyes Barbara

Con
László István

HES a perioperatív szakban alkalmazható a folyadékterápiára - Pro
Bogár Lajos

Con
Molnár Zsolt

16:00-17:40 

16:00-16:20

16:25-16:45

16:50-17:10 

17:15-17:35

,,B” TEREM

EGYNAPOS SEBÉSZETI TÁRSASÁG SZIMPÓZIUMA
Elnökök: Janecskó Mária, Darvas Katalin

Az egynapos sebészeti ellátás rendszerének fejlesztési lehetőségei
Magyarországon
Gulácsi László

Új távlatok a szülészet-nőgyógyászatban
Ács Nándor, Hupuczi Petronella

Új távlatok a sebészetben
Gamal E. Mohamed, Zubek László

Diszkusszió

16:00-17:40 

16:00-16:20

16:25-16:45

16:50-17:10 

17:15-17:35

,,C” TEREM
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WORKSHOPOK 
2019. május 24., PÉNTEKWORKSHOPOK

OTTHON LÉLEGEZTETÉS WORKSHOP
Elnök: Lorx András, Fülep Zoltán

Otthon lélegeztetés indikációi
Baglyas Szabolcs 

Eredmények, hálózat fejlesztés a SE AITK-n
Lorx András

Veleszületett izombetegségek új terápiás lehetőségei 
Szabó Léna

Neuromuscularis betegek otthoni lélegeztetése
Czövek Dorottya

08:30-10:10

08:30-08:50

08:55-09:15 

09:20-09:40

09:45-10:05

VIP TEREM 

NEHÉZ LÉGÚT WORKSHOP
Elnök: Szedlák Balázs-Szűcs Zoltán

A légút felmérése: „Régi” és új módszerek 
Szedlák Balázs

A tüdőszeparáció indikáció és módszerei 
László István

A légút és a szakorvosképzés. Mit és hogyan oktassunk?   
Péter Ádám 

A nehéz légút menedzselése gyermekkorban
Szűcs Zoltán

08:30-10:10

08:30-08:50

08:55-09:15 

09:20-09:40

09:45-10:05

PANORÁMA TEREM

10:10-10:30 Kávészünet
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2019. május 24., PÉNTEKWORKSHOPOK

MIKOR MELYIKET VÁLASSZAM? HEMODINAMIKAI WORKSHOP
Elnök: Zubek László, Tánczos Krisztián

Inotrópok
Zubek László

Vasopressorok
Kiss Tamás

Preload/fluid responsiveness 
Tánczos Krisztián

Keringés monitorizálás
Hauser Balázs 

10:30-12:10 

10:30-10:50

10:55-11:15

11:20-11:40

11:45-12:05 

VIP TEREM 

NEHÉZ LÉGÚT WORKSHOP 

A légútak vizsgálata/felmérése UH segítségével 

Légútbiztosítás dupla lumenű tubussal és bronchus blokkerrel

Videólaringoszkópok, speciális tubusvezetők

Fiberoszkópos intubáció, segédeszközökkel

Kávészünet helyben 

Második generációs extraglottikus eszközök:

Fiberoszkópos intubáció LMA-n keresztül

Invazív (sebészi és nem sebészi) légút, kézi jet lélegeztetés

10:30-12:10 

10:30-10:55

10:55-11:20

11:20-11:45

11:45-12:10

12:10-12:20

12:20-12:45

12:45-13:10

13:10-13:35

PANORÁMA TEREM

13:35-15:50 Fakultatív ebéd

15:50-16:00 Kávészünet

A TEST ÉS LÉLEK PÁRBESZÉDE
Elnökök: Madách Krisztina, Perczel Kristóf 

Hypnosuggestív technikák az anesztéziában
Perczel Kristóf

Pozitív szuggeszció az ITO-n
Naszvadi Emma

Rehabilitáció más szemmel
Mészáros Edit

A lélek halála
Varga Réka

16:00-17:40 

16:00-16:20

16:25-16:45

16:50-17:10 

17:15-17:35 

PANORÁMA TEREM
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2019. május 24., PÉNTEKELŐZETES PROGRAM

17:45-18:45 Pro Anaesthesia előadás
Boros Mihály előadás  

20:00 BANKETT
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2019. május 25., SZOMBATELŐZETES PROGRAM

NEUROINTENZÍV
Elnökök: Molnár Csilla, Ezer Erzsébet

Liquorpunkció indikációi és technikái a neurointenzív osztályon
Fülesdi Béla MTA

Pupillometria a neurointenzív ellátásban
Molnár Csilla PhD

A hipotermia helye a neurointenzív ellátásban
Nardai Gábor

Altatószerek hatása az agyoedemára. Melyiket válasszam?
Nagy Judit 

09:00-10:40

09:00-09:20

09:25-09:45

09:50-10:10

10:15-10:35

,,B” TEREM

SZAKÁPOLÓI FÓRUM
Elnökök: Mezőcsáti Melinda, Gál János

Szívügyeink
Silló-Pál Enikő (SE)

Politraumatizált beteg intenzív ellátása
Hornainé Zsiger Evelin, Tér Annabella (PTE)

Az intenzív betegápolás újdonságai
Sándorné Szatmári Katalin, Tóth Viktor Attiláné (DEKK)

Speciális aneszteziológiai ellátás a szakasszisztens szemszögéből
Igaz Márta (SZTE)

09:00-10:40

09:00-09:20

09:25-09:45

09:50-10:10

10:15-10:35

,,C” TEREM

LÉLEGEZTETÉS
Elnökök: Bede Antal, Lovas András

Asthmás beteg lélegeztetése
Lorx András

Lélegeztetés morbid obes betegekben
Végh Tamás 

Alveolus toborzás- state of the art
Lovas András 

A driving pressure és a mortalitás összefüggése ARDS-ben
Molnár Zsolt

09:00-10:40

09:00-09:20

09:25-09:45

09:50-10:10

10:15-10:35

,,A” TEREM

ELŐZETES PROGRAM

10:40-11:00 Kávészünet
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2019. május 25., SZOMBATELŐZETES PROGRAM

FORRONGÓ TÉMÁK AZ ANESZTÉZIÁBAN
Elnökök: Szűcs Attila, Völgyes Barbara

ESA perioperativ thromboembolia profilaxis guideline
Duliczki Éva (Nyíregyháza)

ESA/ASA procedurális szedáció és analgézia irányelv
Gödény Ildikó (DE Kenézy)

Kettős TAG gátlás ESC irányelve
Szűcs Attila (Nyíregyháza)

Az intraoperatív  mortalitás  napjainkban csökken, de a posztoperatív
nő: mit tehetünk?
Babik Barna

11:00-12:40 

11:00-11:20

11:25-11:55

12:00-12:20

12:25-12:45

,,A” TEREM

HONVÉD- ÉS KATASZTRÓFAMEDICINA
Elnökök: Gál János, Bogár Lajos

A katonaorvostan története és klinikai vonzatai 
Svéd László 

A NATO szerepe a katasztrófa elhárításban
Kopcsó István,orvos dandártábornok

Rendvédelem szerepe a katasztrófa védelemben
Torma Albert, Belügyminisztérium rendvédelmi tisztifőorvos

A katasztrófavédelem kihívásai az orvosképzésben
Gál János

11:00-12:40 

11:00-11:20

11:25-11:55

12:00-12:20

12:25-12:45

,,B” TEREM

FORRONGÓ TÉMÁK AZ INTENZÍV OSZTÁLYON 
Elnökök: Madách Krisztina, Mühl Diána

Terápiás hipotermia, célorientált hőmérséklet menedzsment
Zima Endre, Kovács Enikő

Gyógyszer-indukálta vesekárosodás az ITO-n
Bobek Ilona

Kritikus állapothoz társuló corticosteroid elégtelenség (CIRCI)
diagnózisa és kezelése
Berhés Mariann

Vazopresszor kezelés szepszisben: state of the art
Mühl Diána

11:00-12:40 

11:00-11:20

11:25-11:55

12:00-12:20

12:25-12:45

,,C” TEREM
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WORKSHOPOK 
2019. május 25., SZOMBATWORKSHOPOK

VESEPÓTLÓ KEZELÉS WORKSHOP
Elnök: Bobek Ilona

Indikáció, időzítés: kezdet, befejezés
Bobek Ilona 

Folyadék eltávolítás: mennyisége, üteme, folyadékegyensúly
értelmezése, esetbemutatás
Ökrös Ilona

A modalitás választás klinikai jelentősége, esetbemutatás
László István

A metabolikus kontroll (sav-bázis, ion), esetbemutatás
Medve László PhD

09:00-10:40

09:00-09:20

09:25-09:45

09:50-10:10

10:15-10:35

PANORÁMA TEREM

VESEPÓTLÓ KEZELÉS WORKSHOP
Elnök: Bobek Ilona

Anticoagulálás: szükségessége, kiválasztásának szempontjai,
hatásosság monitorizálása
Valkó Luca

Speciális kórképekben alkalmazott vesepótló kezelés
Kiss Tamás (Pécs)

Vesepótló kezelés szerepe a szepszis ellátásában  
Iványi Zsolt PhD

Gyógyszer dózis megválasztása vesepótló kezelés alatt  
Szentkereszty Zoltán

11:00-12:40 

11:00-11:20

11:25-11:55

12:00-12:20

12:25-12:45

PANORÁMA TEREM

10:40-11:00 Kávészünet

2019. május 25., SZOMBATELŐZETES PROGRAM

13:00 A kongresszus zárása


